АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2022                                                                                                    № 42-П
пос. Дубровка

О признании утратившим силу постановления администрации Дубровского  сельского поселения от 07.12.2017  №94
В соответствии с Уставом Дубровского сельского поселения администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дубровского сельского поселения от 07.12.2017 №94 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Белохолуницкого муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского

сельского поселения        В.В.Вдовкин